
800323 Zlámanec-Bílovice-Uherské Hradiště
Platí od 10.12.2017

do 08.12.2018

Přepravu zajišťuje: ČSAD BUS Uherské Hradiště a.s., ,  

Km TČ Seznam zastávek MHD 101 1 3 5 7 103 9 11 105 13 15 17 19 107 21 23 25 109

6 + X X X X 6 + X X 6 + X X X X 6 + X X X 6 +

0 0 0 0 1 Zlámanec od 04:33 04:40 05:40 06:40 07:04 08:33 08:40 10:40 12:33 12:40 13:40 14:40 15:40 16:33 16:40 18:40 20:33 20:33
2 2 2 2 2 Svárov,,Pod Svárovem 04:35 04:43 05:43 06:43 07:07 08:35 08:43 10:43 12:35 12:43 13:43 14:43 15:43 16:35 16:43 18:43 20:36 20:35
3 3 3 3 3 Svárov 04:37 04:45 05:45 06:45 07:09 08:37 08:45 10:45 12:37 12:45 13:45 14:45 15:45 16:37 16:45 18:45 20:38 20:37
4 4 4 4 4 Svárov,,Pod Svárovem 04:39 04:47 05:47 06:47 07:11 08:39 08:47 10:47 12:39 12:47 13:47 14:47 15:47 16:39 16:47 18:47 20:40 20:39
6 6 K K 5 Svárov,,paseky K 04:50 05:50 06:50 07:14 K 08:50 10:50 K 12:50 13:50 14:50 15:50 K 16:50 18:50 K K
8 8 K K 6 Březolupy,,sklep K 04:53 05:53 06:53 07:17 K 08:53 10:53 K 12:53 13:53 14:53 15:53 K 16:53 18:53 K K
K 8 K K 7 Březolupy,,škola K K K K 07:19 K K K K K K K K K K K K K
8 8 K K 8 Březolupy,,zámek K 04:54 05:54 06:54 07:20 K 08:54 10:54 K 12:54 13:54 14:54 15:54 K 16:54 18:54 K K
K K 8 7 9 Částkov,,střed 04:45 K K K 08:45 K K 12:45 K K K K 16:45 K K 20:45 20:45
K K 10 10 10 Nedachlebice 04:49 K K K 08:49 K K 12:49 K K K K 16:49 K K 20:49 20:49
K K 11 11 11 Nedachlebice,,hor.konec 04:50 K K K 08:50 K K 12:50 K K K K 16:50 K K 20:50 20:50
K K 11 11 12 Nedachlebice,,u mlýna 04:51 K K K 08:51 K K 12:51 K K K K 16:51 K K 20:51 20:51
K K 12 12 13 Bílovice,Chmelnice, 04:53 K K K 08:53 K K 12:53 K K K K 16:53 K K 20:53 20:53

12 12 13 13 14 Bílovice,,st.č.2 04:55 04:59 05:59 07:25 08:55 08:59 10:59 12:55 12:59 13:59 14:59 15:59 16:55 16:59 18:59 20:55 20:55
12 12 13 13 15 Bílovice,,točna 04:56 05:00 06:00 07:26 08:56 09:00 11:00 12:56 13:00 14:00 15:00 16:00 16:56 17:00 19:00 20:56 20:56

12 16 Bílovice,,st.č.1 07:28
13 17 Bílovice,Včelary, 07:29
14 18 Mistřice,,rozc.1.0 07:30
K 19 Kněžpole K

15 20 Kněžpole,,vodárna 07:31
16 21 Uherské Hradiště,Jarošov,Blaně 07:32
17 22 Uherské Hradiště,Jarošov,pivovar MHD 07:34
17 23 Uherské Hradiště,Jarošov,U Bagru MHD 07:35
18 24 Uherské Hradiště,Mařatice,Jaktáře MHD 07:36
18 25 Uherské Hradiště,Mařatice,Mesit MHD 07:37
20 26 Uherské Hradiště,,aut.nádr. př MHD 07:43



800323 Zlámanec-Bílovice-Uherské Hradiště
Platí od 10.12.2017

do 08.12.2018

Přepravu zajišťuje: ČSAD BUS Uherské Hradiště a.s., ,  

opačný směr

Km TČ Seznam zastávek MHD 2 4 6 102 8 10 14 104 16 18 20 106 22 24 26 108 28 110

X X X 6 + X X X 6 + X X X 6 + X X X 6 + X 6 +

0 26 Uherské Hradiště,,aut.nádr. od MHD 07:54
2 25 Uherské Hradiště,Mařatice,Mesit MHD 07:58
3 24 Uherské Hradiště,Mařatice,Jaktáře MHD 07:59
3 23 Uherské Hradiště,Jarošov,U Bagru MHD 08:00
4 22 Uherské Hradiště,Jarošov,pivovar MHD 08:02
5 21 Uherské Hradiště,Jarošov,Blaně 08:03
6 20 Kněžpole,,vodárna 08:04
K 19 Kněžpole K
7 18 Mistřice,,rozc.1.0 08:06
7 17 Bílovice,Včelary, 08:08
8 16 Bílovice,,st.č.1 08:11

0 K 0 15 Bílovice,,točna 05:00 06:00 07:04 K 09:00 11:00 11:04 13:00 14:00 15:00 15:04 16:00 17:00 19:00 19:04 23:04 23:04
1 K 1 14 Bílovice,,st.č.2 05:01 06:01 07:05 K 09:01 11:01 11:05 13:01 14:01 15:01 15:05 16:01 17:01 19:01 19:05 23:05 23:05
K K 2 13 Bílovice,Chmelnice, K K 07:06 K K K 11:06 K K K 15:06 K K K 19:06 23:06 23:06
K K 3 12 Nedachlebice,,u mlýna K K 07:08 K K K 11:08 K K K 15:08 K K K 19:08 23:08 23:08
K K 3 11 Nedachlebice,,hor.konec K K 07:09 K K K 11:09 K K K 15:09 K K K 19:09 23:09 23:09
K K 4 10 Nedachlebice K K 07:10 K K K 11:10 K K K 15:10 K K K 19:10 23:10 23:10
K K 6 9 Částkov,,střed K K 07:13 K K K 11:13 K K K 15:13 K K K 19:13 23:13 23:13
4 12 K 8 Březolupy,,zámek 05:05 06:05 06:55 K 08:15 09:05 11:05 K 13:05 14:05 15:05 K 16:05 17:05 19:05 K K K
K K K 7 Březolupy,,škola K K K K K K K K K K K K K K K K K K
5 12 K 6 Březolupy,,sklep 05:06 06:06 06:56 K 08:16 09:06 11:06 K 13:06 14:06 15:06 K 16:06 17:06 19:06 K K K
6 14 K 5 Svárov,,paseky 05:08 06:08 06:58 K 08:18 09:08 11:08 K 13:08 14:08 15:08 K 16:08 17:08 19:08 K K K
8 16 9 4 Svárov,,Pod Svárovem 05:11 06:11 07:01 07:17 08:21 09:11 11:11 11:17 13:11 14:11 15:11 15:17 16:11 17:11 19:11 19:17 23:17 23:17
9 17 10 3 Svárov 05:13 06:13 07:03 07:19 08:23 09:13 11:13 11:19 13:13 14:13 15:13 15:19 16:13 17:13 19:13 19:19 23:19 23:19

10 18 11 2 Svárov,,Pod Svárovem 05:15 06:15 07:05 07:21 08:25 09:15 11:15 11:21 13:15 14:15 15:15 15:21 16:15 17:15 19:15 19:21 23:21 23:21
12 19 13 1 Zlámanec př 05:18 06:18 07:08 07:24 08:28 09:18 11:18 11:24 13:18 14:18 15:18 15:24 16:18 17:18 19:18 19:24 23:24 23:24

+ jede v neděli a ve státem uznané svátky 6 jede v sobotu
X jede v pracovních dnech

MHD zastávka s možností přestupu na městskou hromadnou dopravu K spoj jede po jiné trase
Na lince platí Tarif PAD a Smluvní přepravní podmínky vyhlášené ČSAD BUS Uh. Hradiště a.s., informace jsou zveřejněny ve vozidlech na lince.


